



SonnenMoor®
MOOR- UND KRÄUTERPRODUKTE

HalsGut-Zuckerl, 51g



Artikelnummer 9201	GTIN-Stück  9 008210 007421	GTIN-Verpackung	eco-ID 138834	
------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Marke

Sonnenmoor

Besonderheiten

vegan, frei von künstlichen Farbstoffen, frei von künstlichen Aromen, laktosefrei, glutenfrei, alkoholfrei

Verarbeitungshinweis

Kann bei übermäßigen Verzehr abführend wirken.

Zubereitung

Lutschbonbon. Beruhigt Hals und Rachen.

Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)



Zutaten

Isomalt, Kräutereextrakt (2%) aus: Kamille, Käsepappel, Süßholzwurzel, natürliches Aroma (Salbeiöl), natürliche Pflanzenkonzentrate (Kürbis, Spirulina, Apfel)

Allergiehinweise

nicht enthalten: Macadamianuss, Huhn, Rind, Schwein, Kakao, Koriander, Mais, Pfeffer, Purin, Salicylat, Vanillin

Spuren möglich: Fruktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Isomalt
Koffeinangabe..... koffeinfrei

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein



SonnenMoor®
MOOR- UND KRÄUTERPRODUKTE

HalsGut-Zuckerl, 51g



Artikelnummer 9201	GTIN-Stück  9 008210 007421	GTIN-Verpackung	eco-ID 138834	
------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis	enthält Süßholz, mit Süßungsmittel, kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
Rechtlicher Hinweis Ergänzung	kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
Rechtliche Bezeichnung des Produkts	Zuckerl mit Süßungsmittel
Inverkehrbringer	SonnenMoor Verwertungs- u. VertriebsgmbH; Landstraße 14, 5102 Anthering, Österreich; u.kain@sonnenmoor.at
Name Inverkehrbringer	SonnenMoor Verwertungs- u. VertriebsgmbH
Straße Inverkehrbringer	Landstraße 14
PLZ Inverkehrbringer	5102
Ort Inverkehrbringer	Anthering
Land Inverkehrbringer	Österreich
E-Mail Inverkehrbringer	u.kain@sonnenmoor.at

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal	985 kJ / 235 kcal
Fett	0 g
davon gesättigte Fettsäuren	0 g
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	0 g
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0 g
Kohlenhydrate	98 g
davon Zucker	0 g
davon mehrwertige Alkohole	98 g
davon Stärke	0 g
davon Lactose	0 g
Ballaststoffe	0 g
Eiweiß	0 g
Salz	0 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart	Karton
Verpackungsmaterial	Kunststoff

Preise und Konditionen

Pfand	nein
--------------------	------